Fecha 2/6/2025 

Sra. 
Leticia Lavayen 
Dirección de Tesorería  

Remito a Ud. a efectos de su conocimiento e intervención. 

Se informa que los montos netos correspondientes a la Liq. N° 3021– SUELDOS MAYO 2025 
ascienden a la suma total de $ 2.957.834.861,71 (Dos mil novecientos cincuenta y siete millones, 
ochocientos treinta y cuatro mil ochocientos sesenta y uno con 71 ctvs.) con el siguiente detalle: 

CREDICOOP 

$ 175.765.757,69  

OTROS BANCOS 

$ 2.781.944.026,04  

CHEQUES 

$ 125.077,98   

TOTAL 

$ 2.957.834.861,71